segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

           Prefeitura Municipal de Terra Nova
                  E s t a d o  D a  B a h i a

REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕES:
(Correção a Ediç. n. 0064 Caderno 1 de 04/05/2017 Pagina 5)

                            TERMO DE CONTRATO DE Nº150/2017-PMTN

 CONTRATADA: CAMYLLA LIMA OLIVEIRA SOUZA  inscrita no CPF de nº.
057.801.095-08 CONTRATANTE: Secretaria Municipal Obras e Serviços Urbanos
inscrita   CNPJ. N. 13.824.511.0001/70 OBJETO: Prestação de Serviços técnicos de
engenharia civil, para atender as demandas técnicas do Município de Terra Nova.
Processo administrativo n. 230/2017, Conforme Edital de nº002/2017. Unidade
Orçamentária 02.05.00-Secretaria de Obras e Serviços Urbanos; Projeto Atividade:
15.452.0090.2012 Gerenciamento dos Serviços Urbanos Fontes de recursos 00. Elementos
de despesa 3190.11.00-Vencimento e Vantagens Fixas Pessoal Civil; Data da assinatura: 26
de abril de 2017. Vigência: 12 meses: Valor Global de 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)
Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
777768EBECE401B08D8E4030E022FAB0

segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova
          E s t a d o  D a  B a h i a
                            RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

F                                           FONE:(075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕES:
(Correção a Ediç. n. 0061 Caderno 1 de 28/04/2017 Pagina 10)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13824.511/0001-70

EXTRATO TERMO DE CONTRATO Nº 142-2017

Contratada: CRISTIAN ATRAUJO SANTANA-ME. CNPJ:
19193870/0001-52–ME. Contratante: Prefeitura Municipal de
Terra Nova CNPJ. N13.824.511/0001-70 / Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de alimentos  não perecíveis e
perecíveis para atender a demanda da Sede da Prefeitura
Municipal de Terra Nova e Secretaria de Educação  no
fornecimento de lanche para os Encontros de  Formação com
Profissionais de Educação. Proc. Administrativo: 1428/2017.
Dotação Orçamentária: 02.03.00;02.06.00; 02.08.01; Elemento:
3390.30.00. Fonte: 0; 1 – Educação 25%; 2- Saúde 15%. Valor
do lote 1: 79.549,54 (setenta e nove mil quinhentos e quarenta
e nove reais e cinqüenta e quatro centavos). Data da Assinatura:
18 de abril de 2017.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
777768EBECE401B08D8E4030E022FAB0

		2017-05-08T10:46:29-0300